Peccata interna quoad numerum quomodo expedire in confessione possint explicari? n. 567.

Peccatum internum multiplicatur numero, si successivè, quamvis sine intervallo, tendat ab uno in aliud objectum numero diversum. n. 568.

Peccatum internum quando cum opere suo externo faciat vel non faciat unum numero peccatum? n. 569.

Peccatum internum non multiplicatur numero ob hoc solum, quod sit contra obligationes plures ejusdem speciei. n. 570.

Peccatum internum in objecta solo numero plura simul tendens quomodo consistendum? n. 571.

Peccata externa non sunt unum numero, etsi ante fuerint uno voluntatis actu decreta. n. 572.

Nec si simul eodem tempore fiant. n. 573. & n. 575.

Peccata externa multiplicantur numero, quando per contrariam voluntatem interrumpuntur. n. 574.

Nisi voluntas prior fuerit brevi iterum resumpta. ibid.

Physicè tot etiam sunt numero, quot sunt mala operationes externæ. n. 475.

Ad peccatorum externorum unitatem numericam observandum est, an sint vel non sint ordinata ad unum finem. n. 576.

Peccatum unum numero sunt omnes actiones externæ ad unum finem malum ordinata. n. 577.

Etiamsi finis non obtineatur. ibid.

Et inter se physicè quidem, sed non moraliter interrumpantur. ibid.

Sufficit ergo si penitens tantum se de intento sine accuset. ibid.

Nisi actio aliqua ordinata ad finem ha-

beat propriam speciem diversam malitiam. n. 578.

Vel ad eam faciendam aliquis simul inducat alias personas. n. 579.

Vel nisi sit ab ipso fine per notabile tempus separata. n. 580.

In peccato an quis etiam tempus intermedium, quo illud procuravit, teneatur confiteri? n. 580.

Peccatum & media ad illud suscepta per ordinarias actiones somni, prandij &c. non censentur moraliter interrumpi. 581.

Consultum tamè est, exprimere quanto tempore quis ad finem malum tetenderit. ib.

Peccatum unum numero quandoque faciunt, & quandoque non faciunt plures externæ actiones sibi invicem non subordinata, & physicè interrupta. n. 582.

Prout nimirum ipsa tales actiones censentur esse vel non esse moraliter una. n. 583. & 586. in fine.

Si inter eas non intercedat tempus, sufficiens ad actus internos moraliter interrumpendos, habentur omnes pro una. ibid.

Exempla in quibus per physicam interruptionem actionum non multiplicantur peccata numero. n. 584.

Afferuntur plura alia exempla. n. 585.

Exempla in quibus per interruptionem physicam actionum multiplicantur peccata numero. n. 586.

Peccatum unum numero non est, si actio successivè transiteriam sine intervallo ab una specie ad aliam. n. 587.

Peccatum circa plura numero objecta an habeat plures numero malitias? & quomodo consistendum? Vide Actus.

In peccato uno si plures numero vel specie sint malitia, an possit una separatim ab altera in confessione exprimi? n. 596.

- In prima confessione id scienter facere non licet.* n. 597.
- Si bona fide quis primò confessus fuit tantum unam, sufficit postea confiteri etiam tantum alteram.* n. 598.
- Modò una sine altera possit sufficienter explicari, uti & ipsum peccatum commissum.* ibid.
- Ex peccatis specie diversis in uno actu cognoscens tantum unum, unius tantum est reus.* V. n. 21.
- Non requiritur exacta illius cognitio.* n. 22.
- Peccatum mortale & Veniale.**
- Peccata Venialia non levi facienda.* I. n. 24.
- Multis modis possunt expiari absque confessione.* n. 25.
- Peccata mortalia in & post Baptismum commissa sunt omnia in specie confitenda.* n. 77. & II. n. 44.
- Peccatum mortale & Veniale eidem virtuti opposita an & quomodo differant specie?* n. 31.
- Peccati mortalis & Venialis malitia & damna.* II. n. 5.
- Peccatum veniale nullum remittitur, ad quod manet vigens affectus.* n. 21.
- Ex peccatis mortalibus unum sine altero remitti non potest.* n. 20.
- Potest autem ex venialibus.* n. 21. & 66.
- Non tantum diversa, sed etiam ejusdem speciei.* n. 68.
- Peccatum Veniale cum mortali non delerur sine mortali.* n. 67.
- Sed mortale potest deleri sine Veniali.* n. 66.
- Ad peccatorum Venialium confessionem probabiliter sufficit dolor Virtualis.* n. 72.
- Probabilius requiritur actualis.* n. 73.
- Peccata mortalia omnia simul, adeoque eorum tota collectio vitari potest & debet.* n. 78.
- Peccata Venialia omnia collectivè vitare, an & quomodo sit impossibile?* n. 79.
- Ad peccati Venialis confessionem ab Ecclesià nemo invitus potest obligari.* III. n. 18.
- Pro mortali non est aliquid habendum, nisi certo constat de Lege graviter obligante.* n. 118.
- Non debet facile asseri.* n. 297.
- Peccatum minus pro majore suadere alicui, an? & in quo sensu liceat?* n. 509. & seq.
- Peccati horror unde concipi possit?* IV. n. 13.
- Peccatum mortale quot & quibus bonis hominem privet?* n. 14.
- Qua & quanta mala inferat?* n. 15.
- Peccatum Veniale quae & quanta mala inferat?* n. 16.
- Peccatum mortale & Veniale summo opere vitandum?* n. 17.
- In peccato advertens malitiam moralem in genere tantum & confusè, non peccat mortaliter.* V. n. 23.
- Ita in rudibus, quandoque etiam in doctis fieri potest.* ibid.
- In utrisque tamen raro contingit.* n. 24.
- Peccatum mortale non committitur, nisi in eo advertatur malitia mortalis, vel periculum illius.* n. 23.
- Et quidem advertentià plenà.* n. 26.
- In quo plena vel semiplena advertentià consistat?* n. 27.
- Ex quibus causis semiplena tantum oriatur?* ibid.
- Ex quibus indicis cognoscatur?* ibid. & n. 36. Vide *Voluntarium.*
- Peccatum Veniale tantum committit, qui in*

re etiam gravi advertit tantum malitiam moralem levem. n. 25.
 Peccatum etiam gravissimum sit Veniale, si cum advertentiâ tantum semiplena committatur. n. 26.
 Peccatum ex conscientia erronea commissum. Vide Conscientia.
 Ad peccatum mortale requiritur, ut, cum sit, plenè advertatur, non solum rationi, sed etiam prohibitioni divine esse contrarium. n. 28.
 Et quidem graviter, adeoque esse gravem Dei offensam. n. 29.
 Christiani, qui advertunt aliquid rationi, communiter simul etiam advertunt, esse Deo contrarium. n. 30.
 Peccatum quod solum advertitur rationi contrarium, non est Theologicum sed mere Philosophicum. n. 29.
 Ad peccatum mortale requiritur etiam consensus plenus & perfectus. n. 54.
 Ad Veniale sufficit semiplenus & imperfectus. ibid.
 Lib. 2.
 Peccatum mortale confessus pro Veniali non tenetur iterum confiteri. n. 92. v. Quodsi.
 Peccati mortalis si quis in genere tantum conscius sit tenetur illud confiteri. n. 90. & 103. Vide Pœnitens. Lib. 2.
 Peccatum mortale in genere & in specie cadit sub sigillum. n. 191.
 Veniale tantum in specie. ibid.
 Peccata Venialia quomodo cadant sub sigillum? n. 191. & 224. cum seq.
 Peregrinus.
 Peregrinus non tenetur festum loci, quâ transit, servare. III. n. 263.
 Die festo domicilii quomodo possint egredi in locum, ubi non est festum? ibid.

Lib. 2.

Peregrinantes à quo possint absolvi? n. 44. & 54.

Periculum.

Periculum peccandi est idem ac occasio. III. n. 540. Vide Occasio.
 Periculo peccandi se exponere est peccatum. ibid.
 Eiusdem speciei cum peccato, cujus periculo se quis exponit. ibid.
 Periculo peccandi se exponere & statim peccare, est unum tantum peccatum. ibid.
 Si ex notabili intervallo primum peccatur, sunt duo. n. 541.
 Quomodo hæc peccata confitenda, n. 540. & seq.

Periculum saepe ex eo, quod per se est peccatum, oritur, & quomodo tunc confitendum? n. 541. v. si id.
 In periculo peccandi constitutum tenemur impedere. III. n. 482.

Perjurium.

Perjurium est juramentum sine Veritate factum. III. n. 186.
 Est mortale etiam in re levi. ibid.
 Perjurium est, si in juramento promissorio desit animus exequendi. n. 187.

Perplexus.

Perplexitatem nullam infert Conscientia vincibiliter erronea, etsi nec contra, nec juxta illam agere liceat. V. n. 88.

Persona.

Persona dignitas non mutat speciem peccati, nisi ratione scandali. I. n. 50.
 Persona, in quam peccatur, an & quomodo mutet speciem? n. 56.
 Persona, qua inducitur ad peccandum, an & quomodo mutet speciem? n. 64.

Perti-

Pertinacia.

Pertinacia contra fidem in quo consistat? III.

n. 119.

Pertinacia quid sit? & quale peccatum? n.

161.

Pestis.

In pestis periculo potest quis audire & facere confessionem non integram. III. n. 61.

Lib. 2.

Pestiferum intra clausam jannam potest confessarius foris audire, & absolvere. n. 100.

Pestis tempore tenentur curati suis Parochianis assistere, & Sacramenta ministrare. n. 123.

Pestis tempore quam & Confessarii & Poenitentes observare possint, & debeant? n. 124.

Pestis tempore an Sacramenta, vel non necessaria, vel non graviter indigentibus, sint ministranda? n. 125.

Pileolus.

Pileoli usus prohibitus celebrantibus Missas. III. n. 280. Vide Berruca.

Placitum.

Placitum quid sit? III. n. 267.

Prohibitum est die festo. ibid.

Nisi in causis personarum miserabilium. n. 272.

Et Rusticorum. ibid.

Plagium.

Plagium est raptus hominis in servitutem. III. n. 545.

Pollutio.

Pollutio in loco sacro an & qua sit sacrilega? I. n. 57.

Pollutio quid sit? III. n. 549.

Est peccatum contra naturam? ibid.

Nunquam in ullo casu est licita. ibid.

Pollutio una per se non differt specie ab altera. n. 549.

Per accidens potest habere adjunctas varias species distincte confitendas. ibid.

Pollutionem exercens operâ alterius persona, debet & hoc distincte confiteri. n. 549.

Pollutionem in somno secuturam praevident ex cibo vel potu an adhuc possit eum sumere? n. 518.

Pollutio quando censeatur esse vel non esse voluta in causâ, & peccaminosa? V. n. 53.

Pollutio indirecte voluntaria quando sit vel non sit peccatum? n. 52.

Lib. 2.

Pollutionem esse peccatum, si quis inculpabiliter ignoret, & alios eam doceat, est a confessario monendus, etsi non speretur emendatio. n. 128.

Pontifex.

Pontifex obligatur praecepto divino de Confessione. III. n. 15.

Pontifex est omnium fidelium Ordinarius Pastor & Rector. n. 23.

Lib. 2.

In Pontificem non habet jurisdictionem Ecclesia. n. 329.

Quid sit, si labatur in haeresin? n. 330.

Quando & quomodo Ecclesia possit circumsistere? n. 331.

Pontifex est Pastor omnium fidelium. n. 44.

Possessio.

Possidentis conditio est in dubio melior. V. n. 125.

Quando & quo sensu? n. 160.

Censeatur juxta aliquos possidere in dubio ille, pro quo stat praesumptio juris. n. 126.

Alia & clarior explicatio. n. 127.

Possessor

P. Sto. 2.

Tribunal
Poenitentiarum
III

Possessor bona fidei, quid possit dere, de qua dubitat, facere? n. 145.
Comparanti Domino an & quid teneatur restituere, ibid.

Potestas.

Vide *Confessarius*.

Posthumus. *Lib. 2.*

Posthumus an agere possit contra Confessarium, qui matris defunctæ adulterium sacrilegè revelavit? n. 317.